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Lloret de Mar
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1- Recompte de flux de persones.

Ubicacid: C/ Sant Pere.

Observatori de dades
/% J  #Lloret

Ajuntament de Lioret de Mar
Promocié Econdmica

Font: Ajuntament de Lloret de Mar

Flux Vianants ¢/ Sant Pere | Placa Piferrer -»Torrent6 | Torrentdé — Plaga Piferrer
Total 312.937 144.937 168.000
Mitjana diaria 10.431,2 4.831,2 5.600,0
Mitjana dilluns a divendres 9.640,8 4.508,7 5.132,1
Mitjana cap de setmana 12.605,0 5.718,3 6.886,8
Maxim diari 24.307,0 10.149,0 14.158,0

Dia maxim flux vianants 13/11/2021 13/11/2021 13/11/2021

% sentit pas vianants - 46,32% 53,68%

Flux de vianants diari (nombre)

—/ Sant Pere

Flux de vianants segons sentit pas
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Plaga Piferrer-->
Torrentd; 46,32%

[loret.cat/promocioeconomica

Secci6o de Promocido Economica www.


http://www.lloret.cat/promocioeconomica
http://www.lloret.cat/promocioeconomica

Ajuntament de

Observatori de dades

Lloret de Mar V“ #Lloret

Promocié Economica Promocid Economica

700.000

600.000

500.000

400.000

300.000

200.000

100.000

25 0%

20,0%

10,0%

5,0%

0,0%

12%

10%

8%

6%

4%

2%

0%

Flux de vianants: acumulatmensual (nombre)

N N N N N N N N
! S 94 o A v 3 v pa
& & \5\""( & Ky — w & o & \;o‘\ &

—+—c/ Sant Pere

Flux de vianants: mitjana diaria (%)

19,8%

o 15,2% 14.6%
t3;5% 1575 13729
) I IE
efﬂ

@

o & e & »® &
= .. -
mc/ Sant Pere

Flux de vianants: distribucié mensual de pas, segons horari (%)

/ N\
[N/ )
/N \
J \
- ~

S S TS ST ST A &S
SIS @5@ &@ @\@ @,,_,@ ) h@ < ,\@ %@@@m@ oSS

| Sant Pere

[loret.cat/promocioeconomica

\

Economica www.

de Promocio

Seccio


http://www.lloret.cat/promocioeconomica
http://www.lloret.cat/promocioeconomica

Ajuntament de
Lloret de Mar

Promocié Economica

2- Recompte de flux de persones.

Ubicacio: Passeig Maritim.

Observatori de dades
/% J  #Lloret

{juntament de Lloret de Mar
Promocié Econdmica

Font: Ajuntament de Lloret de Mar

Flux Vianants

Passeig Maritim

Ajuntament —
Passeig Manel Bernat

Passeig Manel Bernat
— Ajuntament

Total 87.268 43.786 43.486
Mitjana diaria 2.908,9 1.459,5 1.449,5
Mitjana dilluns a divendres 2.653,4 1.334,6 1.318,8
Mitjana cap de setmana 3.611,8 1.803,0 1.809,1
Maxim diari 5.774,0 2.829,0 2.945,0

Dia maxim flux vianants 01/11/2021 01/11/2021 01/11/2021
% sentit pas vianants - 50,17% 49,83%
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Flux de vianants segons sentit pas

Passeig Manel
Bernat -->
Ajuntament;
49,83%

Ajuntament -->
Passeig Manel
Bernat; 50,17%
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Flux de vianants: acumulat mensual (nombre)
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3- Annex

Flux de persones: sistema de recompte i analisis de flux de vianants, a través
d'un sistema autonom capac¢ de detectar el sentit del pas. La tecnologia
emprada per fer el recompte consta d’'una cel-lula sensible als infrarojos que
detecta la variacié de temperatura entre I'entorn i el cos huma. Cada unitat de
mesura correspon al pas d’'una persona vianant.
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